激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》， 鉴于公司股权激励计划首次授予部分限制性股票第一个解除限

售期的解除限售条件已经成就，同意公司对首次授予部分的77名激励对象在第一个解除限售期所持有的合计75.48万股限制性股票予以

解除限售。

二、关于回购注销首次授予的部分限制性股票的说明

1、回购原因

鉴于公司首次授予的激励对象曹娟娟、季俊杰2人因个人原因离职，公司已同意其离职申请，并已办理完相关离职手续。 根据《公司

2017年限制性股票激励计划》“第八章公司、激励对象发生异动的处理” 之“二、激励对象发生异动的处理” 之第二款规定：激励对象单

方面提出终止或解除与公司订立的劳动合同或聘用合同的，激励对象已获但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司按限制性

股票的授予价格回购注销。 根据上述规定，公司决定回购注销上述离职人员已获但尚未解除限售的限制性股票。

2、回购数量

公司首次授予的限制性股票登记完成后，不存在资本公积金转增股本、股票拆细、配股或缩股等事项，因此激励对象持有的限制性股

票数量无需调整。 本次公司回购注销限制性股票合计5.20万股。

3、回购价格

鉴于公司2017年度权益分派方案已于2018年4月18日实施完毕，根据公司第二届董事会第二十三次会议审议通过的《关于调整首

次授予的限制性股票回购价格的议案》，本次回购价格由18.29元/股调整为18.09元/股，具体计算方式如下：

@＝@-@＝18.29元-0.20元=18.09元

其中：@为调整前的每股限制性股票回购价格；@为每股的派息额；@为调整后的每股限制性股票回购价格。

4、回购资金来源

本次回购注销限制性股票所需资金来源于公司自有资金。

5、验资情况

华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年11月19日出具了会验字[2018]6139号验资报告，对截至2018年11月19日止减少

注册资本及实收资本（股本）情况进行了审验，认为：截至2018年11月19日止，世嘉科技已减少实收资本（股本）人民币52,000.00元，其

中减少曹娟娟出资人民币20,000.00元、减少季俊杰出资人民币32,000.00元。

6、回购注销完成情况

本次回购注销的股票为股权激励限售股，共计5.20万股，占回购注销前公司总股本的0.0463%，涉及激励对象2人，回购价格为18.09

元/股。 2018年11月27日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续，本次回购注销完成后，公司总股本由

11,226.8755万股减少至11,221.6755万股。

三、本次回购注销完成后公司股本结构变化情况

股本性质

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

股份数量（股）

占总股本

比例

限制性股票回

购注销

股份数量（股）

占总股本

比例

一、限售条件流通股/非流

通股

82,393,755 73.39% -52,000 82,341,755 73.38%

首发前限售股 50,085,000 44.61% 50,085,000 44.63%

首发后限售股 30,102,755 26.81% 30,102,755 26.83%

股权激励限售股 2,166,000 1.93% -52,000 2,114,000 1.88%

高管锁定股 40,000 0.04% 40,000 0.04%

二、无限售条件流通股 29,875,000 26.61% 29,875,000 26.62%

三、总股本 112,268,755 100.00% -52,000 112,216,755 100.00%

本次限制性股票回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、对公司的影响

本次回购注销首次授予的部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责，公司管理团

队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

五、备查文件

1、苏州市世嘉科技股份有限公司第二届董事会第二十七次会议决议；

2、2018年第五次临时股东大会决议；

3、验资报告；

4、证券过户登记确认书。

特此公告。

苏州市世嘉科技股份有限公司

董事会

二〇一八年十一月二十八日

证券代码：

002796

证券简称：世嘉科技 公告编号：

2018-127

苏州市世嘉科技股份有限公司

第三届董事会第二会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

苏州市世嘉科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）第三届董事会第二次会议于2018年11月26日以专人送达、电话通

知、电子邮件等方式通知了全体董事，会议于2018年11月28日在公司会议室以现场结合通讯的方式召开。 会议由公司董事长王娟女士召

集和主持，应到董事5人，实到董事5人，公司监事、高级管理人员列席了会议。 本次会议的召集和召开程序、出席人数、审议和表决程序均

符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》等有关规定。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《关于2017年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》

关于本议案的具体内容详见同日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于2017年限制性股票激励计划首次授予部分第

一个解除限售期解除限售条件成就的公告》。

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见，具体内容详见同日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《独立董事关于公

司第三届董事会第二次会议相关事项的独立意见》； 上海市锦天城律师事务所就本次激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限

售条件成就事宜出具了法律意见书，于同日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

[…]

（三）本次解除限售上市流通的股东人数为4名，其中2名为自然人股东，2个法人股东。

（4）本次解除限售的股东股份总数及股东可解除限售股份数量情况：

单位：股

股东

名称

持股总数

所持限售

条件股份

总数

本次申请解

除限售数量

本次解

除限售

占公司

股份总

数的比

例

本次实际可

上市流通数

量

本次实

际流通

占公司

股份总

数的比

例

冻结的股份

数

方江涛 77,857,735

53,687,

183

36,924,642 3.3709%

36,924,

642

3.3709% --

梁智震 604,134 604,134 604,134 0.0552% 604,134 0.0552% --

深圳金锐扬投资

管理企业（有限

合伙）

14,499,

205

14,499,

205

7,249,603 0.6618% 7,249,603 0.6618% --

北京汇融金控投

资管理中心（有

限合伙）

6,041,335

6,041,

335

6,041,335 0.5515% 6,041,335 0.5515% 6,000,000

合计

99,002,

409

74,831,

857

50,819,714 4.6394%

50,819,

714

4.6394% 6,000,000

注：

①2015年公司向方江涛发行股份92,311,605股用于购买其所持金锐显的股权，该部分股份分批次解禁，

其认购公司募集配套资金发行股份为7,531,380股，该股本股份锁定3年；本次申请解除限售为公司向其发行

股份购买资产92,311,605股中的40%，暨为36,924,642股，占其持股总数的47.43%。

②2015年公司向梁智震发行股份604,134股用于购买其所持金锐显的股权，该部分股份一次全部解禁；

③2015年公司向深圳金锐扬投资管理企业（有限合伙）发行股份14,499,205股用于购买其所持金锐显

的股权，该部分股份分批次解禁；本次申请解除限售为公司向其发行股份购买资产14,499,205股中的50%，

暨为7,249,603股。

④2015年公司向北京汇融金控投资管理中心（有限合伙）发行股份6,041,335股于购买其所持金锐显的

股权，该部分股份一次全部解禁。

冻结情况说明：北京汇融金控投资管理中心（有限合伙）于2018年9月4日将其持有的6,000,000股有限

售股质押给华泰证券股份有限公司（占其持股总数的99.32%，占公司股本总额的0.55%）进行融资。

因四舍五入，小数点存在差异。

五、本次解除限售前后公司股本结构变动情况

单位：股

本次变动前

本次变动

（+、-）

本次变动后

股份数量 比例% 股份数量 比例%

一、有限售条件的流

通股

419,120,480 38.26 -50,819,714 368,300,766 33.62

首发后限售股 206,818,815 18.88 -50,819,714 155,999,101 14.24

高管锁定股 212,301,665 19.38 0 212,301,665 19.38

二、无限售条件的流

通股

676,265,652 61.74 +50,819,714 727,085,366 66.38

人民币普通股 676,265,652 61.74 +50,819,714 727,085,366 66.38

三、总股本 1,095,386,132 100 0 1,095,386,132 100

六、备查文件

1、《中山达华智能科技股份有限公司限售股份上市流通申请书》；

2、《中山达华智能科技股份有限公司限售股份上市流通申请表》；

3、《股本结构表》和《限售股份明细数据表》；

特此公告。

中山达华智能科技股份有限公司

董事会

二○一八年十一月二十九日